2025年５月 22日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 長谷 学

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.starmica-holdings.co.jp/

中核事業会社における組織変更、人事異動及び支店移転に関するお知らせ

中核事業会社であるスター・マイカ株式会社における 2025 年６月 1 日付の組織変更、人事異動及び支店移

転について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

当社グループは、2024年 11月期から 2026年 11月期を対象とする中期経営計画「Find the Value 2026」

を策定し、事業戦略を着実に実践してまいりました。「Find the Value 2026」の２年目となる 2025年 11月

期（2024 年 12 月１日開始）においては、収益性及び効率性を意識した経営管理に注力しながら、都市部で

のシェア拡大を目指したエリア戦略の強化や、経営資源の再配分を通じた業務効率化をさらに促進し、事業

戦略を深化させる方針です。この実現に向け、組織体制を変更し、「Find the Value 2026」に掲げた企業価

値の最大化に資する体制を整備してまいります。

これらの取り組みを通じて、当社グループは事業基盤を一層強化し、収益力の向上と持続可能な成長を

実現することで、企業価値のさらなる飛躍を目指します。

当第１四半期は、期初計画に対し極めて良好に進捗しており、その成果は 2025 年３月 31 日付「2025 年

11月期 第１四半期決算短信」及び「2025年 11月期 第１四半期 決算説明資料」に記載のとおりです。

２．組織変更の内容

新組織図は別紙をご参照ください。

（１）「神戸支店」を「大阪支店」に統合いたします。

（２）「大阪支店」の仕入業務を強化するため、「大阪支店 投資事業部」を「大阪支店 投資事業第一部」及

び「大阪支店 投資事業第二部」の二部体制へ変更いたします。

３．人事異動

氏名 新役職名 現役職名

岡  雅宏  大阪支店 投資事業第一部長 大阪支店 投資事業部長

森野 公輔 大阪支店 投資事業第二部長 神戸支店長

廣田 大生 販売統括 兼 販売企画部長
販売統括 兼 販売企画部長

兼 仙台支店長

勝  遼 仙台支店長 仙台支店 マネージャー

４．神戸支店の大阪支店への統合及び業務移管並びに大阪支店の移転について

「神戸支店」は 2022年９月 12日の開設以来、皆様から格別のご支援を賜ってまいりましたが、このたび

の組織変更に伴い、2025年５月 31日をもちまして業務を終了することになりました。

また、今回の組織変更により大阪支店のオフィスが手狭になるため、より広いオフィスへ移転すること

になりました。「大阪支店」は、2025 年６月１日より新オフィスにて業務を開始いたします。なお、大阪支

店には、当社グループで不動産売買仲介を担当するスター・マイカ・レジデンス株式会社大阪支店が併設さ

れております。

2025年６月１日以降

＜大阪支店＞

〒530-0011

大阪市北区大深町３番１号グランフロント大阪 タワーC16階

スター・マイカ株式会社 大阪支店      ：TEL 06-6375-5502

スター・マイカ・レジデンス株式会社 大阪支店：TEL 0120-934-053

＜交通アクセス＞

JR大阪駅から徒歩６分

Osaka Metro各線「梅田駅」から徒歩７分

阪急電鉄「大阪梅田駅」徒歩６分

阪神電鉄「大阪梅田駅」徒歩 10分

以 上

＜スター・マイカ株式会社 組織図（2025年６月１日付）＞                                         別紙

社

長

室

人

事

総

務

部

経

理

部

投

資

管

理

部

財

務

部

管理統括 企画統括

戦略

事業

統括

営業統括

大

阪

支

店

マ
ー

ケ

テ

ィ
ン

グ

部

経

営

企

画

部

戦

略

事

業

部

福

岡

支

店

仙

台

支

店

札

幌

支

店

横

浜

支

店

投

資

事

業

部

（
本

社

）

販

売

企

画

部

（
本

社

）

販

売

事

業

部

（
本

社

）

株主総会

指名報酬委員会

（親会社）
取締役会

投資委員会 代表取締役社長

監査役

販売統括
関西

統括
広域統括 首都圏統括